
Uchwała Sejmiku nr III/47/14/2010 z dnia 2010-02-17

Data
ogłoszenia 2010-02-17

W sprawie odwołania doraźnej Komisji ds. monitorowania przygotowań Województwa Śląskiego do Mistrzostw Europy
w Piłce Nożnej EURO 2012

Na podstawie
art. 18 pkt 20 i art. 28
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz § 44, 44 d ust. 2
Statutu Województwa Śląskiego
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Odwołuje się doraźną Komisję ds. monitorowania przygotowań Województwa Śląskiego do Mistrzostw Europy w Piłce
Nożnej EURO 2012, powołaną uchwałą Nr III/9/3/2007 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 czerwca 2007 roku. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki do uchwały:

Udostępnienie załącznika do uchwały Nr III/47/14/2010 podlega ograniczeniu ze względu na ochronę dóbr osobistych
skarżącego.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/47/14/2010 z dnia 2010-02-17

